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   Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 
од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот 
на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден  18.08.2016 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација  

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7557 во  
К.О.Конопница, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација 
се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.7557 во К.О. Конопница, Општина Крива Паланка сопственост на 
Герасимовски Бранко и Герасимовски Харалампи. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди намена 
домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
 
Бр.09-2245/3                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.08.2016 год.                                                                                                  Претседател, 
Крива Паланка                                                                                   м-р Борче Стојчевски, с.р.  

________________________ 
 
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 
паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7557 во К.О.Конопница, 
Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува  Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7557 во К.О.Конопница, 
Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 35-та седница, одржана на 18.08.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
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 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 2245/4                                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
19.08.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                      Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р.  

           ________________________ 
                

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 
од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот 
на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден  18.08.2016 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на наменитe за к.п.бр. 2619/1, к.п.бр.2620/1 и к.п.бр.2622 во К.О. Крива Паланка, 

Општина Крива Паланка  
 



Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа на м.в.„Дурачка река“ на к.п.бр.2619/1, к.п.бр.2620/1 и к.п.бр.2622 во К.О. Крива Паланка 
сопственост на Јакимовска Станка, Костовска Милица, Максимовски Миле, Ангеловски Ѓорѓи и 
Република Македонија. 

Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка е 
предвидено намена домување во станбени куќи А1. 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 
предвиди намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
 Бр.09-2245/5     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
 18.08.2016 год.      Претседател, 
 Крива Паланка                      М-р. Борче Стојчевски, с.р.  

           ________________________ 
 

   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 
паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
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З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2619/1, к.п.бр.2620/1 и 
к.п.бр.2622 во К.О. Крива Паланка,  

Општина Крива Паланка 
 

1. Се прогласува  Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2619/1, к.п.бр.2620/1 и 
к.п.бр.2622 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланкa, што Советот ја донесе на 35-та седница, 
одржана на 18.08.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 2245/6                                                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
19.08.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р.  

           ________________________              
 
                  Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник 
на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 
14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), 
Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден  18.08.2016година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација  
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9421/2 и 9421/3  

во К.О. Градец, Општина Крива Паланка 
 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 



      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација 
се наоѓа во село Градец на к.п.бр.9421/2 и к.п.бр.9421/3 во К.О.Градец, Општина Крива Паланка 
сопственост на Јакимовски Ивица и Јакимовски Борис. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Градец. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Градец за овој локалитет ќе се предвиди намена 
домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
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Бр.09-2245/7                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.08.2016 год.                                                                                                  Претседател, 
Крива Паланка                                                                                     м-р Борче Стојчевски, с.р.  

           ________________________     
 
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 
паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со 
која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9421/2 и 9421/3 во К.О. Градец, Општина Крива 

Паланка 
 

1. Се прогласува  Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9421/2 и 9421/3 во К.О. Градец, 
Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 35-та седница, одржана на 18.08.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 2245/8                                                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
19.08.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р.  

           ________________________ 
                
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник 
на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 
14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), 
Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден  18.08.2016 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр. 280 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка  
 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа на ул.„8-ми Септември“ на к.п.бр.280 во К.О. Крива Паланка сопственост на Јакимовски 
Слободан. 
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Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка е 
предвидено намена домување во станбени куќи. 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 
предвиди намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 



                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр.09-2245/9                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.08.2016 год.                                                                                                  Претседател, 
Крива Паланка                                                                                     м-р Борче Стојчевски, с.р.  

           ________________________    
 
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 
паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О   
За прогласување на Одлука за   утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 280 во К.О. Крива 
Паланка, Општина Крива Паланка  

 
1. Се прогласува  Одлука за   утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 280 во К.О. Крива Паланка, 
Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 35-та седница, одржана на 18.08.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 2245/10                                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
19.08.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски 
                
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник 
на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 
14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), 
Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден  18.08.2016 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација  

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9466 во  
К.О. Градец, Општина Крива Паланка 
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Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација 
се наоѓа во село Градец на к.п.бр.9466 во К.О. Градец, Општина Крива Паланка сопственост на 
Јовановски Ангел и Стојчевски Златко. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Градец. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Градец за овој локалитет ќе се предвиди намена 
домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
 
Бр.09-2245/11                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.08.2016 год.                                                                                                  Претседател, 
Крива Паланка                                                                                     м-р Борче Стојчевски, с.р.  

           ________________________    
 
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 
паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 



За прогласување на Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9466 во К.О. Градец, 

Општина Крива Паланка 
 

1. Се прогласува  Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9466 во К.О. Градец, 
Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 35-та седница, одржана на 18.08.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 2245/12                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
19.08.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р.  

           ________________________ 
                
     Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 
од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на  
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Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 
ден  18.08.2016 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација  

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7396 во  
К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација 
се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.7396 во К.О. Конопница, Општина Крива Паланка сопственост на 
Колевски Александар. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди намена 
домување во станбени куќи. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
 
Бр.09-2245/13                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.08.2016 год.                                                                                                  Претседател, 
Крива Паланка                                                                                     м-р Борче Стојчевски, с.р.  

           ________________________     
 
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 
паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7396 во  К.О. Конопница, 
Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува  Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7396 во  К.О. Конопница, 
Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 35-та седница, одржана на 18.08.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
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Бр. 08 – 2245/14                                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
19.08.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р.  

           ________________________ 
                
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник 
на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 
14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), 
Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден  18.08.206 година,  донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.144/2 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка  
 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа на ул.„Партизанска“ на к.п.бр.144/2 во К.О. Крива Паланка сопственост на Нониќ Живко. 

Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка е 
предвидено намена домување во станбени куќи А1. 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 
предвиди намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр.09-2245/15                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.08.2016 год.                                                                                                  Претседател, 
Крива Паланка                                                                                     м-р Борче Стојчевски, с.р.  

           ________________________ 
     

   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 
паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.144/2 во К.О. Крива 
Паланка, Општина Крива Паланка  

 
Бр. 7 страна 256    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   18.08.2016 год. 

 
1. Се прогласува  Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.144/2 во  К.О. Крива Паланка, 
Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 35-та седница, одржана на 18.08.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 2245/16                                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
19.08.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р.  

           ________________________ 
 
                
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник 
на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 
14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), 
Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден   18.08.2016 година,  донесе 



 
О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација  
со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.4114 во  

К.О. Подржикоњ, Општина Крива Паланка 
 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација 
се наоѓа во село Подржикоњ на к.п.бр.4114 во К.О. Подржикоњ, Општина Крива Паланка сопственост 
на Петков Борис. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Подржикоњ. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Подржикоњ за овој локалитет ќе се предвиди намена 
домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
 
Бр.09-2245/17                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.08.2016 год.                                                                                                  Претседател, 
Крива Паланка                                                                                     м-р Борче Стојчевски, с.р.  

           ________________________     
 

Бр. 7 страна 257    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   18.08.2016 год. 
 
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 
паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.4114 во К.О. Подржикоњ, 
Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.4114 во К.О. Подржикоњ, 
Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 35-та седница, одржана на 18.08.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 2245/18                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
19.08.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р.  

           ________________________ 
             

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 
од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот 
на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 18.08.2016  година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр. 8 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка  
 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа на ул.„9-ти Мај“ на к.п.бр.8 во К.О. Крива Паланка сопственост на Петровски Киро. 



Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка е 
предвидено намена домување во станбени куќи А1. 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 
предвиди намена домување во станбени куќи А1. 

Бр. 7 страна 258    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   18.08.2016 год. 
 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр.09-2245/19                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.08.2016 год.                                                                                                    Претседател, 
Крива Паланка                                                                                     м-р Борче Стојчевски, с.р.  

           ________________________ 
     

   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 
паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 8 во К.О. Крива Паланка, 
Општина Крива Паланка  

 
1. Се прогласува  Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 8 во К.О. Крива Паланка, 
Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 35-та седница, одржана на 18.08.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 2245/20                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
19.08.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р.  

           ________________________ 
 
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 

РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 
од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот 
на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 18.08.2016 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација  

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1444 во  
К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 
 

Бр. 7 страна 259    „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   18.08.2016 год. 
 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација 
се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.1444 во К.О. Конопница, Општина Крива Паланка сопственост на 
Стојановски Стоимен, Стојановски Грозде и Стојановски Мијалко. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди намена 
домување во станбени куќи А1. 

Член 5 



    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
 
Бр.09-2245/21                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.08.2016 год.                                                                                                  Претседател, 
Крива Паланка                                                                                     м-р Борче Стојчевски, с.р.  

           ________________________    
  
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 
паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1444 во К.О. Конопница, 
Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1444 во К.О. Конопница, 
Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 35-та седница, одржана на 18.08.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 2245/22                                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
19.08.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р.  

           ________________________ 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник 
на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 
14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), 
Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден  18.08.2016 година,  донесе 
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О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.1368 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка  
 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 
наоѓа на ул.„Ратко Минев“ на к.п.бр.1368 во К.О. Крива Паланка сопственост на Стојмировски Јане и 
Стојмировски Сашо. 

Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива Паланка е 
предвидено намена образование и наука Б1. 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 
предвиди намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр.09-2245/23                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.08.2016 год.                                                                                                  Претседател, 
Крива Паланка                                                                                     м-р Борче Стојчевски, с.р.  

           ________________________    
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 
паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 



За прогласување на Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1368 во К.О. Крива 

Паланка, Општина Крива Паланка  
 

1. Се прогласува  Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1368 во К.О. Крива Паланка, 
Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 35-та седница, одржана на 18.08.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
Бр. 08 – 2245/24                                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
19.08.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р.  

           ________________________ 
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           Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 
од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот 
на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 18.08.2016 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр. 815, 816/2 и 838/1 во К.О. Лозаново, Општина Крива Паланка 
 

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација 
се наоѓа во село Лозаново на к.п.бр. 815, 816/2 и 838/1 во К.О. Лозаново, Општина Крива Паланка 
сопственост на Ристовски Горан, Ристовски Марјан, Ристовски Спирко, Христовски Драге, Христовски 
Миле, Христовски Горан, Ѓорѓиевски Веско, Ѓорѓиевски Славче и Република Македонија.  

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Лозаново. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Лозаново за овој локалитет ќе се предвиди намена 
домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крива Паланка. 
 
 Бр.09-2245/25                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
 18.08.2016 год.         Претседател, 
 Крива Паланка                      М-р. Борче Стојчевски, с.р.  

           ________________________ 
    

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 
паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.815; к.п.бр.816/2 и 
к.п.бр.838/1 во К.О. Лозаново, Општина Крива Паланка 

 
1. Се прогласува  Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.815; к.п.бр.816/2 и  
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к.п.бр.838/1 во К.О. Лозаново, Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 35-та седница, 
одржана на 18.08.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 



 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 2245/26                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
19.08.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р.  

           ________________________ 
                
            Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 
РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 
од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот 
на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден  18.08.2016 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација  

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1650/1 во  
К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намените. 

Член 2 
                Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.1650/1 во К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 
сопственост на Ценевски Драге. 

Член 3 
             На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 
              Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
            Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр.09-2245/27                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.08.2016 год.                                                                                                  Претседател, 
Крива Паланка                                                                                     м-р Борче Стојчевски, с.р.  

           ________________________     
 
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен  
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гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

За прогласување на Одлука за   утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1650/1 во  К.О. 

Конопница, Општина Крива Паланка 
 

1. Се прогласува  Одлука за   утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1650/1 во  К.О. Конопница, 
Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 35-та седница, одржана на 18.08.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 2245/28                                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
19.08.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р.  

           ________________________ 
              



Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 34 од Законот за Буџетите („Службен весник на РМ“ бр. 64/05 и 08) и 
член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка – пречистен текст („Службен гласник на Општина 
Крива Паланка бр. 8/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 18.08.2016 
година, донесе 

 
О  Д  Л  У  К  А 

За измена на распоредот на средствата на  Буџетот на Општина 
 Крива Паланка за 2016 година 

Член 1 
 Со оваа Одлука се врши измена на распоредот на средствата  
На  Буџетот на Општината Крива Паланка за 2016 година, на следниот начин: 

Член 2 
ОСНОВЕН БУЏЕТ   
741114  Пренесен вишок на Приходи од претходна година  -1.213.218  
725939 останати неданочни приходи                  +1.213.218 

Член 3 
БУЏЕТ НА ДОТАЦИИ 
741114 Пренесен вишок на Приходи од претходна година  -6.200.135 
741120 Блок дотации на Општина по одделни намени             +6.200.135 

Член 4 
БУЏЕТ НА САМОФИНАНСИРАЧКИ АТИВНОСТИ 
741114  Пренесен вишок на Приходи од претходна година  -1.149.654 
723111  Целодневна и претшколска грижа     +1.075.713 
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723911 Закупнина од објекти       +     73.941 
 
ПРОГРАМА В 10 Детска градинка 
423990 Други материјали        -    33.000 
424210 Одржување на згради        -    62.000 
485230 Компјутерски софтер       -    40.000 
427110 Привремени вработувања      +  135.000  
 

Член 5 
 Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Крива 
Паланка. 
 
Бр.09- 2245/29        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18 .08.2016 год.       Претседател, 
Крива Паланка         М.р.Борче Стојчевски, с.р.  

           ________________________ 
 
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 
паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за  измена на распоредот на средствата на  Буџетот на Општина 

Крива Паланка за 2016 година 
 

1. Се прогласува  Одлука за  за  измена на распоредот на средствата на  Буџетот на Општина 
Крива Паланка за 2016 година, што Советот ја донесе на 35-та седница, одржана на 18.08.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 2245/30                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
19.08.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р.  

           ________________________ 
             

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
РМ“ бр.05/02), член 14 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Крива Паланка  (“Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“ бр.8/10), а  согласно член 3 став 2 и член 21 став 1 од Законот за користење и 



располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост  (“Службен 
весник на РМ“ бр 78/2015, бр.106/2015 и 153/15), Советот на општина Крива Паланка  на седница 
одржана на 18.08. 2016 година, донесе  
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О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ДАВАЊЕ ПРАВО НА КОРИСТЕЊЕ 
НЕДВИЖНА СТВАР БЕЗ НАДОМЕСТ 

                
Член 1   

 Со оваа Одлука  на Агенцијата за катастар на недвижности – Скопје  се дава право на времено 
користење  за период од десет години  без надомест недвижна ствар -  канцеларија  во зграда бр. 4 
влез 2 , приземје која се наоѓа на Ул. “Св.Јоаким Осоговски“ бр. 175, со површина од 12,95м2, 
евидентирана  на К.П. бр. 805  запишана  во Имотен лист бр 8694 за КО Крива Паланка, сопственост на 
Општина Крива Паланка.  

Член 2  
 Условите и начинот на користење на недвижната ствар опишана во член 1 од оваа одлука ќе 
бидат уредени со Договор за давање право на користење , склучен помеѓу Градоначалникот на 
Општина Крива Паланка и директорот на Агенцијата за катастар на недвижности – Скопје.   

Член 3   
 Трошоците кои ќе настанат со користење на канцеларијата и заедничкиот простор ќе бидат на 
товар на Агенцијата за катастар на недвижности -  Скопје. 

Член 4 
  Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот  на  објавувањето во Службен гласник на 
општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-  2245/31                                                                      СОВЕТ НАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
18.08.2016 година                                                                                           Претседател,  
Крива Паланка                                                                                 Мр-Борче Стојчевски, с.р. 

_____________________ 
 
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 
паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одчила за давање право на користее  

    недвижна ствар без надоместок 
 

1. Се прогласува  ОДЛУКА  ЗА ДАВАЊЕ ПРАВО НА КОРИСТЕЊЕНЕДВИЖНА СТВАР БЕЗ 
НАДОМЕСТ, што Советот ја донесе на 35-та седница, одржана на 18.08.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 2245/32                                                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
19.08.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р.  

           ________________________ 
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 Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 14  став 1 точка 11 од Статутот на Општина 
Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10) Советот на Општина Крива 
Паланка на седницата одржана на ден 18.08.2016 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
За давање согласност за имплементирање и кофинансирање на 
Проект „Грижа и помош на стари, осамени и изнемоштени лица“ 

на подрачјето на Општина Крива Паланка во рамки на Програмата 
„Општинско – корисна работа“ произлезена од Програмата за 

развој на Обединети Нации – УНДП 
 



Член 1 
 Со оваа Одлука се дава согласност за имплементирање  на Проектот „Грижа и помош на стари, 
осамени и изнемоштени лица“ на подрачјето на Општина Крива Паланка кој е произлезен од 
Програмата „Општинско – корисна работа“ финансиски подржан од УНДП, а ќе се спроведува во 
поголемите рурални населби и тоа: Мождивњак, Длабочица, Тлминци, Конопница, Мартиница, Дурачка 
Река, Станци, Жидилово, Узем и Костур. 

Член 2 
 Средствата за имплементација на Проектот  „Грижа и помош на стари, осамени и изнемоштени 
лица“ ќе бидат обезбедени од Програмата за развој на Обединети Нации – УНДП во висина од 
297.600,00 денари, а Општината Крива Паланка ќе учествува со финансиски средства во висина од 
100.000,00 денари. 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09- 2245/33                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.08.2016 год.                                                           Претседател, 
Крива Паланка                                   М-р. Борче Стојчевски, с.р.  

           ________________________ 
 
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 
паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за  давање согласност за имплементирање и кофинансирање на 
Проект „Грижа и помош на стари, осамени и изнемоштени лица“ 
на подрачјето на Општина Крива Паланка во рамки на Програмата „Општинско – корисна 
работа“ произлезена од Програмата за  развој на Обединети Нации – УНДП 
 

19. Се прогласува  Одлука за  давање согласност за имплементирање и 
кофинансирање на Проект „Грижа и помош на стари, осамени и изнемоштени 
лица“ на подрачјето на Општина Крива Паланка во рамки  
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на Програмата „Општинско – корисна работа“ произлезена од Програмата за  развој 
на Обединети Нации – УНДП 

, што Советот ја донесе на 35-та седница, одржана на 18.08.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 2245/34                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
19.08.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р.  

           ________________________ 
                
      Врз основа на член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010) и  член 74 од Закон за ученички стандрад (Службен весник на РМ 
бр.52/2005), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден  18.08.2016 год., 
донесе 

О Д Л У К А 
За давање согласност за потпишување спогодба за соработка помеѓу  

Општина Крива Паланка и ОУД Боро  Менков  
 

Член 1 
                   Со оваа Одлука  Советот  на Општина Крива Паланка  дава согласност за потпишување 
спогодба за соработка помеѓу Општина Крива Паланка и ОУД Боро Менков . 

Член 2 
Соработката  се состои од донирање на канцелариски мебел и  опрема, и материјали за разни 

поправки во износ до 170 000,00 денари од страна на Општина Крива Паланка и градежни активности  
од ЈП „Комуналец“  за реновирање  на стариот дел од ОУД Боро Менков, додека ОУД „Боро Менков“ се 
обврзува да ги сместува  гостите  на Општина Крива Паланка при одржување на културни 
манифестации без надомест .                  



Член 3 
Советот на Општина Крива Паланка го овластува Градоначалникот да ја потпише спогодбата за 

соработка  
Член 4  

                  Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр.09-2245/35                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
18.08.2016 год.                                                                                                  Претседател, 
Крива Паланка                                                                                     м-р Борче Стојчевски, с.р.  

           ________________________     
                                                                            

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 
паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
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З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за давање согласност за потпишување спогодба за соработка 

помеѓу Општина Крива Паланка и ОУД Боро  Менков 
 

1. Се прогласува Одлуката за давање согласност за потпишување спогодба за соработка 
помеѓу Општина Крива Паланка и ОУД Боро  Менков, што Советот ја донесе на 35-та седница, 
одржана на 18.08.2016 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 2245/36                                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
19.08.2016 год.                                                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски, с.р.  

            
____________________ 
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